АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАRЛОВСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВ/IЕНИЕ
от r't-/Zrlz/ лъ

ст-ца Павловская

Об угверllценпи средней рыночной стопмостп одного квадратного
метра общей площадш жплья на третий п четвертый кварталы 2018 года

по Павловскому району

Руководствуясь методикой определения стоимости одIlого квадратного
метра общей площади жилого помещения, утверждеЕной Приказом
Федерального агеЕтства по строительству и пшлищно-коммунarльному
хозяйству от 5 марта 201З года М 66ЛС <Об утверждении Методики
определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади
жилого помещения по Российской Федерации и средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектал,r
Российской Федерации> п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра
общей площади жилья на третий и четвертый кварталы 2018 года по
Пазловскому району в сумме 33975 (тридцать три тысячи девятьсот семьдесят
пять) рублей.

2. Управлению празового обеспечения и муниципальной службы
адмиЕистрации м)лиципaшьного образования Пазловский район (Ермоленко)
обеспечить р€вмещение настоящего постановлеЕия на официальном сайте
муниципЕIльного образования Павловский район (www.pav123.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постЕlновления возложить на
заместителя глatвы муницип€uIьного образования Павловский район С.С. Букат.

4. Постановление вступает в сиJtу со дня его официа,чьного
обнародования.

Глава муlrиципаJIьного образования
Павловский район Б.И. Зчев

J

;i

[,|,